[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	1 марта 2018 года
	№ 43/231

г. Иркутск

О распределении и передаче в участковые избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2015 года № 1385-р, поста​новлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 15 февраля 2018 года № 176/1814 «Об изготовлении, распределении и доставке избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии согласно приложению 1.
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии согласно приложению 2.

3. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 688 по № 761, № 1909, 1932 15 марта 2018 года.
4. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Иркутской области.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) Е.Г. Деранжулину.
6. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение № 1

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 1 марта 2018 года № 43/231

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям
	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	688
	2000
	726
	1500

	689
	1800
	727
	1800

	690
	1200
	728
	1300

	691
	1800
	729
	1700

	692
	2100
	733
	1300

	697
	2300
	734
	700

	698
	2200
	737
	1300

	699
	2100
	739
	2000

	701
	1400
	740
	2000

	702
	1400
	743
	2800

	703
	1500
	744
	1500

	707
	2000
	748
	1300

	709
	1200
	749
	2100

	710
	1800
	750
	1600

	712
	2700
	751
	2200

	713
	1000
	754
	900

	716
	2100
	755
	2400

	717
	1900
	757
	1200

	718
	800
	759
	1400

	719
	600
	1909
	600

	721
	2200
	1926
	100

	722
	1600
	ТИК
	2084

	723
	2400

	ВСЕГО
	73884

	Приложение № 2

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 1 марта 2018 года № 43/231

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям
	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	693
	2200
	732
	1700

	694
	2700
	735
	2000

	695
	2400
	736
	3000

	696
	2200
	738
	2200

	700
	1900
	741
	2400

	704
	2100
	742
	2700

	705
	2700
	745
	2800

	706
	2500
	746
	2700

	708
	2400
	747
	2000

	711
	2400
	752
	2900

	714
	1900
	753
	2300

	715
	2100
	756
	2400

	720
	2400
	758
	2500

	724
	2300
	760
	2300

	725
	2600
	761
	2500

	730
	2400
	ТИК
	1956

	731
	2300

	ВСЕГО
	77856